
 

2018 年５月 19日 

 

PTA 理事 様 

聖隷クリストファー中・高等学校 

PTA 会長    重松 明広 

校  長   茨城久一郎 

 

朝のあいさつ運動参加について（お願い） 

 

薫風さわやかな候、PTA 理事の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃は、本校の PTA 活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、PTA 生活委員会におきましては、朝の登校時間に週２回行われておりますあいさつ

運動（先生方と生徒会役員による）に参加させていただき、子供たちへの声掛けを行って

まいりました。今年度も、生活委員だけでなく、理事の皆様にもご参加いただき、普段の

学校生活の一端をご覧いただきたいと計画いたしました。 

 お忙しい朝の時間ではありますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施月日  第１回 ： ６月 19 日（火） ・ ６月 21日（木） 

第２回 ： ９月 ４日（火） ・ ９月 ６日（木） 

第３回 ：11月 13 日（火） ・  11 月 15 日（木） 

 

２ 実施時間  午前 8:00 から 8:20 

 

３ 場  所  校舎１階 玄関ホール付近 

 

４ 駐車場所  校門内の来客用駐車場と校舎南側（事務所外の空き地）をご利用ください。 

 

５．その他   （1）実施日のうち、ご都合の良い日にご参加ください。 

    （2）お時間が許せば、8:25 から 8:35 の朝学習や、8:35 から 8:50 の礼拝 

（各教室になります）もご見学ください。 

 

 

 

 

 

 

担当 大野 和男 

（生活委員会担当） 

電話 053-436-5313 


